Αθήνα,   02  Μαρτίου  2022 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

ΕΚΔΟΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 1Γ/2022 

Γνωστοποιείται ότι εκδόθηκε η 1Γ/2022 Προκήρυξη του Α.Σ.Ε.Π. 
(Φ.Ε.Κ. 9/25.2.2022/τ. Α.Σ.Ε.Π.) που αφορά στην πλήρωση οκτακοσίων είκοσι 
δύο (822) θέσεων μόνιμου προσωπικού Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με γραπτό διαγωνισμό στην Ανεξάρτητη Αρχή 
Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.), σύμφωνα με το άρθρο 43 του ν. 4765/2021. 

Το Φ.Ε.Κ. της προκήρυξης έχει καταχωριστεί στην ιστοσελίδα του Α.Σ.Ε.Π.